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Dobbelt lednggle FLEXI

FLEXI 29

Art.nr. 43012427
GTIN 4018754025831
Model FLEXI 29 24 x 27
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Betegnelse. Dobbeltlednggle FLEXI St. 24 x 27 mm L.349,5mm

Egenskaber. * med dobbelt sekskant

e Chrome-Alloy-Steel, forkromet

Fordele.

med dobbeltsekskant

Teknisk tegning.
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Tekniske egenskaber.

al 32,4 mm
a2 36,1 mm

Logistiske data.
Dybde mm (IFS) 348
Bredde mm (IFS) 36



Udgangsprofil

d1
d2
Leengde mm (L)

Bredde pa tvaers af flader
1 [mm]

Bredde pa tvaers af flader
2 [mm]

Dobbeltsekskant AS-
drive

50,5 mm
60,5 mm
349,5 mm

24 mm

27 mm

Hgjde mm (IFS)
Langde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)

Volumen (pakket, dm3)

Art. nr.

Vaegt (g)

Vaegt PAP (kg)
Vagt PVC (kg)
GTIN
Oprindelsesland

Oprindelsesregion
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36
370

190

38

2.6714 dm3
43012427
716 g

0,000

0,015
4018754025831
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Toldtarif nr. 82041100
Standard for pakning 5
Varianter.
Art. nr. Artikel nr. (ERP) Betegnelse GTIN
43010809  FLEXI 29 8 x 9 Dobbeltlednagle FLEXI St. 8 x 9 mm 4018754025657
L.20Tmm
43011011 FLEXI 29 10 x 11 Dobbeltlednagle FLEXI St. 10 x 11 mm 4018754025664
L.202mm
43011013 FLEXI2910x 13 Dobbeltlednagle FLEXI St. 10 x 13 mm 4018754025688
L.230,5mm
43011213  FLEXI2912x13 Dobbeltlednagle FLEXI St. 12x 13 mm 4018754025695
L.228mm
43011415  FLEXI29 14x 15 Dobbeltlednagle FLEXI St. 14 x 15 mm 4018754025732
L.227mm
43011617  FLEXI29 16 x 17 Dobbeltlednagle FLEXI St. 16 x 17 mm 4018754025756
L.247mm
43011618  FLEXI29 16 x 18 Dobbeltlednagle FLEXI St. 16 x 18 mm 4018754025763
L.249mm
43011719 FLEXI29 17 x 19 Dobbeltlednagle FLEXI St. 17 x 19 mm 4018754025770
L.250mm
43011819 FLEXI 29 18 x 19 Dobbeltlednagle FLEXI St. 18 x 19 mm 4018754025787
L.246,5mm
43012022  FLEXI 29 20 x 22 Dobbeltlednagle FLEXI St. 20 x 22 mm 4018754025817
L.287,5mm
43012123 FLEXI 29 21 x 23 Dobbeltlednagle FLEXI St. 21 x 23 mm 4018754025824
L.286,5mm
43012427  FLEXI 29 24 x 27 Dobbeltlednagle FLEXI St. 24 x 27 mm 4018754025831

L.349,5mm
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GTIN-kode.

47018754 025831“
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